
Informacja o wynikach konkursu 

 

Instytucja: Politechnika Opolska 

Jednostka organizacyjna: Wydział Budownictwa i Architektury 

Stanowisko: adiunkt 

Dziedzina nauki: nauki inżynieryjno-techniczne 

Data ogłoszenia konkursu: 30.11.2020 r. 

Termin składania dokumentów: 31.12.2020 r. 

Data rozstrzygnięcia konkursu: 13.01.2021 r. 

Liczba kandydatów: 6 

Wyniki konkursu: Pani dr inż. arch. Justyna Kleszcz 

 

Uzasadnienie:  

 Po dyskusji Komisja Konkursowa postanowiła w głosowaniu tajnym za pomocą 

programu https://ankieter.po.edu.pl jednomyślnie rekomendować Radzie naukowej dyscypliny 

naukowej architektury i urbanistyki oraz Radzie dziekańskiej Wydziału Budownictwa  

i Architektury Politechniki Opolskiej rozstrzygnięcie konkursu na rzecz Pani dr inż. arch. 

Justyny Kleszcz, która spełnia wszystkie wymagania określone w konkursie. 

 Pani dr inż. arch. Justyna Kleszcz posiada stopień naukowy doktora w dziedzinie nauk 

inżynieryjno-technicznych w dyscyplinie naukowej architektura i urbanistyka oraz tytuł 

zawodowy magistra inżyniera architekta. 

 Osiągnięcia naukowe Pani doktor Justyny Kleszcz udokumentowane są znaczącym 

dorobkiem publikacyjnym oraz wysoką aktywnością konferencyjną. Kandydat wykazuje się 

również znacznym doświadczeniem w projektowaniu architektonicznym o zróżnicowanym 

charakterze. Pani Justyna Kleszcz posiada odpowiednie kompetencje do prowadzenia zajęć 

dydaktycznych na kierunku architektura, również w j. angielskim oraz doświadczenie  

w promotorstwie prac dyplomowych. Pani dr inż. arch. Justyna Kleszcz posiada zdolności do 

uzyskania osiągnięć naukowych zgodnie ustawą z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. 2018 r. poz. 1668, z późn. zm.). Kandydat posiada biegłą znajomość 

języka angielskiego umożliwiającą zaawansowaną pracę badawczą oraz prowadzenie zajęć 

dydaktycznych. Pani  dr inż. arch. Justyna Kleszcz zdecydowanie odpowiada aktualnym 

potrzebom naukowym i dydaktycznym Katedry Architektury i Urbanistyki. W szczególności 

bardzo ważne jest uzyskane już przez dr Kleszcz doświadczenie w publikowaniu artykułów do 

punktowanych czasopism parametrycznych z aktualnej listy czasopism MNiSzW a także 

znaczące zaawansowanie w pracach nad uzyskaniem awansu habilitacyjnego. 

 


